ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 1
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
FREkxkkxkkxEAX* Dia 02 de Qutubro de 2017

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito
1002480595 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enp Od 2017/ 012146 3374 312, 33 0, 00
1002480595 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enmp O d 2017/ 012146 3367 0, 00 312, 33
1002480595 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp O d 2017/ 012146 6141 312, 33 0, 00
1002480595 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp O d 2017/ 012146 6138 0, 00 312, 33
1002480595 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 012146 3779 312, 33 0, 00
1002480595 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2017/ 012146 3776 0, 00 312, 33
1002480613 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Emp O d 2017/ 012147 3374 468, 50 0, 00
1002480613 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Emp O d 2017/ 012147 3367 0, 00 468, 50
1002480613 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 012147 6141 468, 50 0, 00
1002480613 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Emp Ord 2017/ 012147 6138 0, 00 468, 50
1002480613 3776 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 012147 3779 468, 50 0, 00
1002480613 3779 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Emp O d 2017/ 012147 3776 0, 00 468, 50

Total ..... 2.342, 49 2.342, 49



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1003480663
1003480663
1003480663
1003480663
1003480663
1003480663
1003480670
1003480670
1003480670
1003480670
1003480670
1003480670

Cont a

3374
3376
6141
3754
5917
1383
3374
3376
6141
3754
5917
1383

Diario Gera

Descricao

CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
OUTROS SERVI COS PRESTADCS POR
FORNECEDORES NACI ONAI' S

CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO
QOUTROS SERVI COS PRESTADCS POR
FORNECEDORES NACI ONAI' S

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Hi storico

Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao

Conpl enent o

2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3376
3374
3754
6141
1383
5917
3376
3374
3754
6141
1383
5917

Fol ha: 2

Di a 03 de Qutubro de 2017

Debi t o

312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
2.342, 49

Credito

0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
2.342, 49



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1004491984
1004491984
1004491984
1004491984
1004491984
1004491984

Cont a

3367
3374
6138
6141
3776
3779

Diario Gera

Descricao Hi storico

CREDI TO DI SPONI VEL Emp
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR  Enp
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Enp
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Enp
PROGRAVACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp
PROGRAVACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Od
Od
Od
Od
Od
Od

Conpl enent o

2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3374
3367
6141
6138
3779
3776

Fol ha: 3

Di a 04 de Qutubro de 2017

Debi t o

312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00

936, 99

Credito

0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
936, 99



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1005484328
1005484328
1005484328
1005484328
1005484328
1005484328
1005484335
1005484335
1005484335
1005484335
1005484335
1005484335

Cont a

3376
3377
3754
3760
1383
3895
3376
3377
3754
3760
1383
3895

Diario Gera

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico

CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagt o
CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagt o
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
FORNECEDORES NACI ONAI' S Pagt o
CEF- CV/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Pagt o
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagt o
CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagt o
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
FORNECEDORES NACI ONAI S Pagt o
CEF- CV/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Pagt o

Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp

Conpl enent o

2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012146
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147
2017/ 012147

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3377
3376
3760
3754
3895
1383
3377
3376
3760
3754
3895
1383

Fol ha: 4

Di a 05 de Qutubro de 2017

Debi t o

312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
2.342, 49

Credito

0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
0, 00
468, 50
2.342, 49



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1010492933
1010492933
1010492933
1010492933
1010492933
1010492933

Cont a

3376
3377
3754
3760
1383
3897

Diario Gera

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico

CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagt o
CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagt o
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o
FORNECEDORES NACI ONAI' S Pagt o
BB/ LI VRE MOVI MENTO - C/ C 11. 37 Pagto

Enp
Enp
Enp
Enp
Enp
Enp

Conpl enent o

2017/ 010577
2017/ 010577
2017/ 010577
2017/ 010577
2017/ 010577
2017/ 010577

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3377
3376
3760
3754
3897
1383

Fol ha: 5

Di a 10 de Qutubro de 2017

Debi t o

220, 00
0, 00
220, 00
0, 00
220, 00
0, 00
660, 00

Credito

0, 00
220, 00
0, 00
220, 00
0, 00
220, 00
660, 00



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

1013495869
1013495869
1013495869
1013495869
1013495869
1013495869

Cont a

3374
3376
6141
3754
5917
1383

Diario Gera

FUNDO MUNI CI PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC

Descricao Hi storico

CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Li qui dacao
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Li qui dacao
QUTRCS SERVI COS PRESTADCS POR  Li qui dacao
FORNECEDORES NACI ONAI S Li qui dacao

Conpl enent o

2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268
2017/ 012268

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3376
3374
3754
6141
1383
5917

Fol ha: 6

Di a 13 de Qutubro de 2017

Debi t o

312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00

936, 99

Credito

0, 00
312,33
0, 00
312,33
0, 00
312,33
936, 99



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 7
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
FRE XK A KKK XEEXE D @ 17 de Qutubro de 2017

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito
1017499979 3376 CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp 2017/012268 3377 312, 33 0, 00
1017499979 3377 CREDI TO EMPENHADO PAGO Pagto Enp 2017/012268 3376 0, 00 312, 33
1017499979 3754 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagt o Enp 2017/ 012268 3760 312, 33 0, 00
1017499979 3760 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Pagto Enp 2017/ 012268 3754 0, 00 312, 33
1017499979 1383 FORNECEDORES NACI ONAI S Pagto Enp 2017/012268 3895 312, 33 0, 00
1017499979 3895 CEF-CVv/ MOVI MENTO - C/ C 001-4 Pagto Enp 2017/012268 1383 0, 00 312, 33

Total ..... 936, 99 936, 99



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 8
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DE | NFANCI A E ADOLESCENC
xRk xkkxkkxxkxx  Dig 31 de Qutubro de 2017
No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi t o Credito

1031531557 4175 B BRASI L/ DOACCES ECA/IR - T C Arrecadaca 3008 29, 38 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/C 18081- 5 DOACCES ECA

1031531557 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4175 0, 00 29, 38
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1031531557 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 29, 38 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1031531557 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 29, 38
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1031531557 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 29, 38 0, 00
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1031531557 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 29, 38
Extincao por Paganento: BB - C/ C 18081- 5 DOACCES ECA

1031533230 4481 CEF-CV C/ C 16-2- DOACAO ECA-IR Arrecadaca 3008 214,13 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533230 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4481 0, 00 214,13
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C/ C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533230 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 214,13 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533230 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 214,13
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533230 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 214,13 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C/ C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533230 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 214,13
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C/ C 16-2- DOACCES ECA- IR

1031533237 4482 APLI CACAQ CEF- CV C/ C 16- 2- DOAC Lancanent o 4481 214,13 0, 00
1031533237 4481 CEF-CV C/ C 16-2- DOACAO ECA-1 R Lancanent o 4482 0, 00 214,13
1031533263 4501 CEF-CV C/ C 20- 0- CONV. SEDS- FI A/ Arrecadaca 3008 24,01 0, 00

Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1031533263 3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca 4501 0, 00 24,01
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1031533263 3357 RECEI TA A REALI ZAR Arrecadaca 3358 24,01 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1031533263 3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca 3357 0, 00 24,01
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 20-0/ SEDS/ FI A CRESCER EM FAM

1031533263 3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca 6138 24,01 0, 00
Exti ncao por Paganento: CEF-CV C C 20-0/ SEDS/ FI Al CRESCER EM FAM

1031533263 6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca 3533 0, 00 24,01
Ext i ncao por Paganento: CEF-CV C/ C 20-0/ SEDS/ FI Al CRESCER EM FAM

Total ..... 1. 016, 69 1. 016, 69
Total Geral ..... 11. 515, 13 11. 515,13



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 9
Muni ci pi o de Coronel Vivida



